СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать первой сессии

[bookmark: _GoBack]26.12.2018 г.                                  п. Майский                                                №  3

О досрочном сложении  полномочий, депутата Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	В соответствии с  п.2 части 10 статьи 40  Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», под..2 п.5 статьи 21 Устава Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Майского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области Киселевой Тамары Викторовны на основании личного заявления.
 	2.Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
	3.Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Майские ведомости» и на официальном сайте администрации Майского сельсовета.

	Председатель Совета депутатов
Майского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области

                                       Т.В.Киселева